3.42
te
le
fo
n
:
2
2

Kompletny system
Struktura numeru art. dla całego systemu:
Przykład zamówienia, kompletny układ:
WK-10-40-15-01, 1500 kompletny system, składający się z szyny 1500 mm oraz wózkiem
o długości 150 mm i szerokości 40 mm
WW-06-30-06 WSQ-06-30 0,10 54 60 45 51 M4 18 1680 840 25 34 34
WW-06-30-08 WSQ-06-30 0,11 54 80 45 71 M4 18 1680 840 25 51 51
WW-06-30-10 WSQ-06-30 0,12 54 100 45 91 M4 18 1680 840 25 68 68
WW-10-40-10 WS-10-40 0,29 73 100 60 87 M6 24 4800 2400 96 170 170
WW-10-40-15 WS-10-40 0,34 73 150 60 137 M6 24 4800 2400 96 290 290
WW-10-40-20 WS-10-40 0,40 73 200 60 187 M6 24 4800 2400 96 410 410
WW-10-80-10 WS-10-80 0,34 107 100 94 87 M6 24 4800 2400 178 170 170
WW-10-80-15 WS-10-80 0,42 107 150 94 137 M6 24 4800 2400 178 290 290
WW-10-80-20 WS-10-80 0,50 107 200 94 187 M6 24 4800 2400 178 410 410
WW-16-60-10 WS-16-60 0,71 104 100 86 82 M8 35 8400 4200 240 270 270
WW-16-60-15 WS-16-60 0,84 104 150 86 132 M8 35 8400 4200 240 480 480
WW-16-60-20 WS-16-60 0,97 104 200 86 182 M8 35 8400 4200 240 690 690
WW-20-80-15 WS-20-80 1,20 134 150 116 132 M8 44 12800 6400 525 670 670
WW-20-80-20 WS-20-80 1,30 134 200 116 182 M8 44 12800 6400 525 990 990
WW-20-80-25 WS-20-80 1,50 134 250 116 232 M8 44 12800 6400 525 1250 1250
LLZ
DryLin® W | Wózki prowadnic, pasowane
3 rozmiary Ø: 10, 16, 20 mm
Nr art. Odpowiednia Masa A C A2 C2 K2 H2 Coy & Nośność stat.
szyna ±0,17 Co(-y) Coz Mox Moy Moz
Nr art. [kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [N] [N] [Nm] [Nm] [Nm]
Wózki prowadnic DryLin® W, pasowane
DryLin®
3.55Obliczenia żywotności, pliki CAD i więcej informacji www.igus.pl/pl/DryLinW
te
le
fo
n
:
2
2
 /
 8
6
3
 5
7
 7
0
te
le
fa
k
s
:
2
2
 /
 8
6
3
 6
1
 6
9
1
2
¤F = 50 N
1
2
¤F = 50 N
W-06 1,5 M4
W-10 6,0 M6
W-16 15,0 M8
W-20 15,0 M8
W-06 1,5 M4
W-10 6,0 M6
W-16 15,0 M8